

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 62960167339

SUCURSAL UNICENTRO YOPAL

JUAN CARLOS LESMES DUC
Calle 57 # 6 oeste 28
YOPAL CASANARE

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	2,280,354.01	SALDO PROMEDIO	\$	1,815,646
TOTAL ABONOS	\$	10,579,225.96	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	10,917,139.14	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	225.96
SALDO ACTUAL	\$	1,942,440.83	RETEFUENTE	\$	.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
2/01	ABONO INTERESES AHORROS			6.24	2,280,360.25
3/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.94	2,280,363.19
3/01	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	2,200,363.19
3/01	COMPRA EN SUPER METR			-49,520.00	2,150,843.19
4/01	PAGO DE PROV SISOFIT SOLUCION			500,000.00	2,650,843.19
4/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-188,000.00	2,462,843.19
5/01	ABONO INTERESES AHORROS			6.74	2,462,849.93
6/01	COMPRA EN TIENDA D1			-47,400.00	2,415,449.93
6/01	COMPRA INTL STEAMGAMES.COM 42			-19,323.98	2,396,125.95
8/01	ABONO INTERESES AHORROS			9.84	2,396,135.79
9/01	ABONO INTERESES AHORROS			3.21	2,396,139.00
9/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	2,346,139.00
10/01	ABONO INTERESES AHORROS			3.14	2,346,142.14
10/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	2,296,142.14
11/01	ABONO INTERESES AHORROS			3.01	2,296,145.15
11/01	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	2,216,145.15
11/01	COMPRA EN TIENDA D1			-16,740.00	2,199,405.15
12/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-40,000.00	2,159,405.15
12/01	COMPRA EN DEPARTAMEN			-149,250.00	2,010,155.15
12/01	COMPRA EN SUPER METR			-78,370.00	1,931,785.15
13/01	ABONO INTERESES AHORROS			5.28	1,931,790.43
14/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.26	1,931,792.69
14/01	COMPRA EN DOLLARCITY			-32,000.00	1,899,792.69
14/01	COMPRA EN PYU*AMERIC			-132,446.00	1,767,346.69
14/01	COMPRA EN RAPPI SAS			-114,900.00	1,652,446.69
15/01	PAGO DE PROV SISOFIT SOLUCION			1,400,000.00	3,052,446.69
15/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-148,000.00	2,904,446.69
15/01	COMPRA EN RAPPI PRIM			-19,900.00	2,884,546.69
16/01	ABONO INTERESES AHORROS			7.90	2,884,554.59
17/01	ABONO INTERESES AHORROS			3.62	2,884,558.21
17/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	2,684,558.21
17/01	COMPRA EN SUPER METR			-34,950.00	2,649,608.21
18/01	COMPRA EN TIENDA D1			-27,850.00	2,621,758.21

JUAN CARLOS LESMES DUC
Calle 57 # 6 oeste 28
YOPAL CASANARE

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 62960167339
SUCURSAL UNICENTRO YOPAL

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
19/01	ABONO INTERESES AHORROS			7.18	2,621,765.39
20/01	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	2,541,765.39
24/01	ABONO INTERESES AHORROS			17.40	2,541,782.79
25/01	COMPRA EN SUPER METR			-112,120.00	2,429,662.79
26/01	ABONO INTERESES AHORROS			6.64	2,429,669.43
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.77	2,429,672.20
27/01	COMPRA EN UNICENTRO			-2,000.00	2,427,672.20
27/01	RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL			-400,000.00	2,027,672.20
28/01	PAGO PSE NU COLOMBIA SA			-1,030,897.55	996,774.65
29/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.72	996,777.37
30/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.34	996,778.71
30/01	COMPRA EN TIENDA D1			-16,640.00	980,138.71
31/01	PAGO DE PROV SISOFI SOLUCION			1,400,000.00	2,380,138.71
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			3.26	2,380,141.97
2/02	ABONO INTERESES AHORROS			6.52	2,380,148.49
3/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-200,000.00	2,180,148.49
3/02	COMPRA EN EXITO YOPA			-93,156.00	2,086,992.49
3/02	RETIRO CAJERO GRAN PLAZA ALCA			-700,000.00	1,386,992.49
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			3.78	1,386,996.27
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.64	1,386,997.91
5/02	PAGO PSE ICETEX			-188,984.00	1,198,013.91
6/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.05	1,198,015.96
6/02	TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL			300,000.00	1,498,015.96
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.02	1,498,017.98
7/02	TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL			301,000.00	1,799,017.98
7/02	COMPRA EN PYU*ADIDAS			-300,965.00	1,498,052.98
7/02	COMPRA EN RAPPI PRIM			-19,900.00	1,478,152.98
8/02	COMPRA EN COMCEL PAG			-106,210.00	1,371,942.98
8/02	PAGO PSE Bancolombia			-32,000.00	1,339,942.98
11/02	ABONO INTERESES AHORROS			7.32	1,339,950.30
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.67	1,339,951.97
12/02	COMPRA EN EDS DISTRA			-118,300.00	1,221,651.97
13/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	1,141,651.97
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			4.68	1,141,656.65
16/02	PAGO DE PROV SISOFI SOLUCION			1,858,000.00	2,999,656.65
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			4.10	2,999,660.75
17/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			20,000.00	3,019,660.75
17/02	ABONO INTERESES AHORROS			3.98	3,019,664.73
17/02	PAGO PSE NU COLOMBIA SA			-110,288.39	2,909,376.34
18/02	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	2,829,376.34
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			7.74	2,829,384.08
20/02	RETIRO CAJERO HALL CCIAL AUTO			-500,000.00	2,329,384.08
21/02	ABONO INTERESES AHORROS			6.38	2,329,390.46
22/02	COMPRA EN TIENDA D1			-26,950.00	2,302,440.46
23/02	ABONO INTERESES AHORROS			6.30	2,302,446.76
24/02	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	2,222,446.76
25/02	ABONO INTERESES AHORROS			6.08	2,222,452.84
26/02	COMPRA INTL GLITCH STORE			-161,568.31	2,060,884.53
29/02	ABONO INTERESES AHORROS			11.28	2,060,895.81
1/03	PAGO DE PROV SISOFI SOLUCION			1,500,000.00	3,560,895.81
1/03	PAGO PSE ICETEX			-172,220.00	3,388,675.81
2/03	ABONO INTERESES AHORROS			9.28	3,388,685.09
3/03	ABONO INTERESES AHORROS			4.42	3,388,689.51
3/03	COMPRA EN GRUPO DIMA			-102,000.00	3,286,689.51
3/03	COMPRA EN GRUPO DIMA			-53,000.00	3,233,689.51
4/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	2,233,689.51

JUAN CARLOS LESMES DUC
Calle 57 # 6 oeste 28
YOPAL CASANARE

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 62960167339
SUCURSAL UNICENTRO YOPAL

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
4/03	COMPRA EN CMK YOPAL			-78,150.00	2,155,539.51
8/03	ABONO INTERESES AHORROS			14.75	2,155,554.26
9/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.84	2,155,557.10
9/03	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	2,075,557.10
10/03	COMPRA EN SUPERTIEND			-143,550.00	1,932,007.10
10/03	RETIRO CAJERO GRAN PLAZA ALCA			-300,000.00	1,632,007.10
12/03	ABONO INTERESES AHORROS			6.69	1,632,013.79
13/03	ABONO INTERESES AHORROS			.86	1,632,014.65
13/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	632,014.65
14/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-500,000.00	132,014.65
15/03	ABONO INTERESES AHORROS			.36	132,015.01
16/03	PAGO DE PROV SISOFTE SOLUCION			1,500,000.00	1,632,015.01
16/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.63	1,632,016.64
16/03	PAGO PSE NU COLOMBIA SA			-441,042.65	1,190,973.99
17/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.52	1,190,975.51
17/03	COMPRA EN EDS DISTRA			-80,000.00	1,110,975.51
18/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.35	1,110,976.86
18/03	COMPRA EN MERCADOPAG			-120,000.00	990,976.86
19/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.17	990,978.03
19/03	COMPRA EN BOLD*OFFIE			-130,000.00	860,978.03
20/03	COMPRA EN TIENDA D1			-39,050.00	821,928.03
21/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.24	821,930.27
22/03	ABONO INTERESES AHORROS			.90	821,931.17
22/03	COMPRA EN BRASIMGUS			-159,418.00	662,513.17
23/03	RETIRO CAJERO GRAN PLAZA ALCA			-300,000.00	362,513.17
24/03	ABONO INTERESES AHORROS			.98	362,514.15
25/03	COMPRA EN HOMECENTER			-32,900.00	329,614.15
25/03	COMPRA EN RIVARCA			-80,000.00	249,614.15
26/03	ABONO INTERESES AHORROS			.68	249,614.83
27/03	PAGO DE PROV SISOFTE SOLUCION			300,000.00	549,614.83
27/03	ABONO INTERESES AHORROS			.73	549,615.56
27/03	COMPRA EN HOMECENTER			-14,900.00	534,715.56
28/03	ABONO INTERESES AHORROS			.67	534,716.23
28/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-43,800.00	490,916.23
29/03	COMPRA INTL PlaystationNetwor			-48,479.26	442,436.97
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.20	442,438.17
31/03	PAGO DE PROV SISOFTE SOLUCION			1,500,000.00	1,942,438.17
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			2.66	1,942,440.83
	FIN ESTADO DE CUENTA				